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Logitech ¢505 webcam

Artikelcode : ITLOC505

Kenmerken

Maximale videoresolutie:
Volledige HD:

Maximale beeldsnelheid:
Resolutie bij opnamesnelheid:
Ondersteunde video-modi:
Face tracking:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Diagonaal gezichtsveld:
Ingebouwde microfoon:
Aantal microfoons:
Microphone direction type:
Interface:

Kleur van het product:
Montagewijze:

Lengte snoer:

Ingebouwde flitser:

Logitech C505 HD Webcam. Maximale videoresolutie: 1280 x 720 Pixels,
Maximale beeldsnelheid: 30 fps, Resolutie bij opnamesnelheid:
1280x720@30fps. Interface: USB, Kleur van het product: Zwart,
Montagewijze: Clip. Ondersteunt Windows: Windows 7, Ondersteunt
Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.10 Yosemite, Andere
ondersteundende systemen: ChromeOS. Breedte: 72,9 mm, Diepte: 24,2
mm, Hoogte: 31,9 mm. Breedte verpakking: 52,2 mm, Diepte verpakking:
101,5 mm, Hoogte verpakking: 81 mm

€ 64,99

1280 x 720 Pixels
Nee

30 fps
1280x720@30fps
720p

Nee

Windows 7

Mac OS X 10.10 Yosemite
60 °
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Stroomvoorziening via USB:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Andere ondersteundende systemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Verpakkingsinhoud:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Stroomvoorziening via USB:

Breedte:

Hoogte:

Ja
Windows 7
Mac OS X 10.10 Yosemite
ChromeOS
72.91 mm
24.19 mm
31.91 mm
759

1

52.2 mm
101.5 mm
81 mm
151.8 g

Webcam with attached 2 m (7 ft) USB-A cable User
documentation

85258900
214 mm
223 mm
95 mm
1408 g
85258900
Ja

72.91 mm

31.91 mm
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